
C O M U N E DI ALI T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA PRODUTTIVO COMMERCIALE E SERVIZI ALLA PERSONA

Reg. GEN.
Prot. n. <?53 /14

DETERMINA N° 327 DEL 10.12.2014

OGGETTO: Affidamento servizio luminarie in occasione delle festività natalizie.
CIG: Z401232DB3.

IL RESPONSABILE

VISTA la delibera di G.M. n.95/2014 con la quale l'Amministrazione Comunale è venuta nella
determinazione di provvedere agli addobbi natalizi mediante l'installazione di luminarie lungo
le vie del paese;

RILEVATA la necessità di affidare a ditta specializzata l'incarico per l'installazione di
luminarie per tutto il periodo natalizio ;

CHE a tal uopo sono stati richiesti n.5 preventivi di spesa alle seguenti ditte specializzate:

- Carriere Antonio . con sede a Linguaglossa;
- Elettroimpianti di Trimarchi Agatino con sede in Roccalumera;
- Impianti Elettrici Eurolux con sede in San Giovanni La Punta;
- Impianti Elettrici Grimaldi Giuseppe con sede in Macchia di Giarre;
-Impianti Elettrici di Longo Antonino con sede in Fiumefreddo di Sicilia;

ATTESO che, per detti interventi, sono state presentate, e regolarmente acquisite al protocollo,
le sotto elencate offerte economiche:

- Carriere Antonio offerta economica di € 2.000,00 IVA inclusa;
- Elettroimpianti di Trimarchi Agatino offerta economica di € 1.500,00 IVA inclusa;
- Impianti elettrici Eurolux offerta economica di € 4.300,00 IVA inclusa;
- Impianti Elettrici Grimaldi Giuseppe offerta economica di € 2.100,00 oltre IVA;
-Impianti elettrici di Longo Antonino offerta economica di € 3.200,00 IVA inclusa;

ACCERTATO che la ditta Elettroimpianti di Trimarchi Agatino con sede in Roccalumera
ha presentato l'offerta economica più vantaggiosa richiedendo per il servizio di che trattasi un
corrispettivo di € 1.500,00 IVA inclusa;

RITENUTO affidare alla ditta di cui sopra l'incarico relativo al servizio di installazione
luminarie lungo le vie del paese per il costo complessivo di € 1500,00 IVA inclusa con
imputazione al Gap. 1506 del bilancio 2014;



VISTO l'artll del Dec.Legsl. 163/2006;

VISTO il decreto legge 24 giugno 2014, n. 90 coordinato con la Legge di conversione 11 agosto
2014 n. 114 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge n. 142/90 e successive modifiche così come recepita con L.R. n. 48/91 e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTO l'art.51 , comma 3° della Legge 8/6/90, n° 142, così come modificato dairart.6 della
Legge 15/5/97, n°127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art.2, comma 3° della
L.R. del 7/9/98, n° 23;

VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 03.03.2014, con la quale sono state attribuite le
funzioni gestionali di cui alla sopra citata normativa;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:
1. impegnare la somma di € 1.500,00 IVA inclusa, a favore della ditta

Elettroimpianti di Trimarchi Agatino con sede in Roccalumera;
2. affidare alla ditta succitata l'incarico relativo al servizio di installazione

luminarie lungo le vie del paese per il costo complessivo di € 1500,00 IVA
inclusa;

3. imputare la somma di € 1.500,00 all'intervento di cui all'attestazione finanziaria
allegata;

4. trasmettere copia della presente alla Ditta Elettroimpianti di Trimarchi Agatino
con sede in Roccalumera e al responsabile dell'Area Economico Finanziaria
dell'Ente.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
(Dott.ssa Palmina Lombardo)

VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi delì^st 55, comma 5 Legge
142/90, introdotto dall'alt. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepiJodallaNL.R. n. 23/98.

DELL'AREA
ANZIARIA

•ella)
Ali Terme

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio
al Reg. N.

munale on line dal

IL Responsabile

IL SEGRETARIO COMUNALE


